Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

DECRETO Nº 12.528/2022

Exonera a pedido Cássia dos Santos

Azevedo, do cargo em comissão de Diretora

de Recursos Naturais, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições

que o cargo lhe confere,

       DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido CASSIA DOS SANTOS AZEVEDO, do cargo em

comissão de Diretora de Recursos Naturais.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 21 de março de 2022.

NEMROD EMERICK

 Prefeito Municipal

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA
Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: fb3f76858cb38e5b7fd113e0bc1c0721

	Exonera a pedido Cássia dos Santos Azevedo, do cargo em comissão de Diretora de Recursos Naturais, e dá outras providências.

		2022-03-21T17:37:40+0000

		2022-03-21T18:03:28+0000